ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO RESPOSTA IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto REGISTRO DE PREÇOS “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA GESTÃO DOCUMENTAL: CONVERSÃO DE

DOCUMENTOS PARA O FORMATO DIGITAL E MICROFILMAGEM DE

DOCUMENTOS, IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOTWARE DESTINADO

AO GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS,

ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E DESCARTE SEGURO DE

DOCUMENTOS.”

Após análise das razões da impugnação interposta pela empresa

ARMAZENA BEM ARMAZENAGEM DE DOCUMENTOS LTDA, a

Comissão de Pregão decide DAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL.

Informações através do telefone (47)3393-9500 – Ramal 623 ou 507 das

12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira Junto á Secretaria de

Administração

Bombinhas 06 de abril de 2023

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária Municipal de Administração